
Uchwała Nr 324/257/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 08.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-02-14

Numer uchwały 324/257/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na usługę zaprojektowania i druk kalendarzy ściennych na 2006

rok promujących ZPORR na Mazowszu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm.2)) w związku z uchwałą Nr 2391/239/05 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia

publicznego na usługę zaprojektowania i druk kalendarzy ściennych na 2006 rok promujących ZPORR na Mazowszu - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na usługę zaprojektowania i druk kalendarzy

ściennych na 2006 rok promujących ZPORR na Mazowszu, złożonej przez wykonawcę: Djaf, Jakub Furyk; ul. Kmietowicza 1/1,

30-092 Kraków; za cenę (z VAT) – 10.919 zł, projekt; „Przygotowanie i produkcja materiałów informacyjno – promocyjnych na

temat ZPORR w Województwie Mazowieckim – II Etap” z IV priorytetu ZPORR.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków, w wysokości 10.919 zł, na realizację zadania, o którym mowa w § 1,

zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 – przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r.(Dz.

Urz. Woj. Maz z 2006 Nr 1, poz. 2) – w dziale w dziale 750, rozdziale 75095 w § 4308 – 81.187,06 zł oraz § 4309 – 2.731,94 zł.

§ 3.

Do zawarcia umowy w sprawie usługi zaprojektowania i druk kalendarzy ściennych na 2006 rok promujących ZPORR na

Mazowszu z Djaf, Jakub Furyk upoważnia się Waldemara Kulińskiego, Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz Alberta Borowskiego, Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych Urzędu

Marszałkowskiego Województ

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


